
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE  

SAO PAULO  

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 0145/2022 

PREGÃO PRESENCIAL N. 0054/2022 

No dia 10/10/2022, às 09:30:00 horas, reuniram-se no(a) Av Eugênio Voltarei, n2  25 - Centro, 

Américo Brasiliense - SP, o pregoeiro, Senhor(a) DANIEL SPOLAOR, e a Equipe de Apoio, Senhores(as)  Amanda  Paula Ribeiro,  
Mara Roberta  de Paula Souza Bernardo Muniz e Joice  Roberta  de Arruda Camargo designados a atuar nos autos do processo 
0145/2022, n2. 0054/2022, para a sessão pública do Pregão Presencial em epígrafe. 

Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando 

comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e práticas dos demais atos de atribuição do Licitante, na 
seguinte conformidade: 

1- CREDENCIAMENTO 

EMPRESAS CREDENCIADAS 

B & F VEICULOS ESPECIAIS LTDA 

GALEGO REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 

J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 

NOBEIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 

NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA 

VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 

0 pregoeiro comunicou o final do credenciannento. 

Em seguida recebeu a(s) Declaração(fies) do(s) Licitante(s) que atende(m) plenamente os requisitos de Habilitação 

estabelecidos no Edital e os dois envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente. 

2 - REGISTRO DO PREGÃO PRESENCIAL 

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o 

pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento ou de execução, com aqueles 

definidos no edital, selecionados os Licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos pregos propostos, nos 

termos dos incisos VIII e IV do artigo 42  da Lei Federal n.2  10.520 de 17/07/2002. 

Em seguida, seguida, o pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma 

sequencial, a partir do autor da proposta de maior prego e os demais em ordem decrescente de valor. A sequencia de oferta 

de lances ocorreu da seguinte forma: 
(I 

1 - CAPACIDADE TOTAL I ACESSO CADEIRANTE MÍNIMO DE 10 PESSOAS I COM ACESSIBILID DE , 
VEICULO 0 KM 



Fase: Negociação 

2 

DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO CONTRAN 316/09 
COMBUSTÍVEL DIESEL 

DISTÂNCIA ENTRE EIXOS MIN. 3665 MM 

CAMBIO MANUAL 
TIPO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA 
POTÊNCIA MÍNIMO DE 130  CV  

TRAÇÃO 4 X 2 

TV COM  KIT  MULTIMÍDIA 

Fase: PROPOSTAS 

NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS El RELI R$ 316.000,0000 0,3175% 10:31:38 

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 316.000,0000 0,3175 % 10:14:39 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 316.000,0000 0,3175% 10:17:19 

GALEGO REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 315.500,0000 0,1587% 10:21:48 

J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 315.000,0000 0,0000% 10:26:45 

B & F VEICULOS ESPECIAIS LTDA R$ 315.000,0000 0,0000% 102023 

MII A770-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 0,0000 0,0000% 

VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA R$ 0,0000 0,0000% 

Fase: 19  Rodada de Lances 

GALEGO REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 315.500,0000 0,3180% 10:39:50 

NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS El RELI R$ 314.900,0000 0,1272% 10:39:29 

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 314.800,0000 0,0954% 10:39:34 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LIDA R$ 314.700,0000 0,0636% 10:39:44 

J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 314.600,0000 0,0318% 10:40:07 

B & F VEICULOS ESPECIAIS LTDA R$ 314.500,0000 0,0000% 10:40:22 

Fase: 29  Rodada de Lances 

NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI R$ 314.900,0000 0,2068% 10:40:27 

J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 314.600,0000 0,1114% 10:40:56 

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 314.400,0000 0,0477% 10:40:35 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 314.300,0000 0,0159% 10:40:44 

B & F VEICULOS ESPECIAIS LTDA R$ 314.250,0000 0,0000% 10:41:09 

Fase: 39 Rodada de Lances 

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 314.200,0000 0,0796% 10:41:19 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 314.000,0000 0,0159% 10:41:26 

B & F VEICULOS ESPECIAIS LTDA R$ 313.950,0000 0,0000% 10:41:36 

Fase: 49  Rodada de Lances 

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 313.900,0000 0,1116% 10:41:43 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 313.600,0000 0,01S9% 10:41:55 

B & F VEICULOS ESPECIAIS LTDA R$ 313.550,0000 0,0000% 10:42:04 

Fase: 52  Rodada de Lances 

B & F VEICULOS ESPECIAIS LTDA R$ 313.550,0000 0,0479% 10:42:28 

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 313.500,0000 0,0319% 10:42:09 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 313.400,0000 0,0000% 10:42:15 

Fase: 69  Rodada de Lances 

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 313.500,0000 0,0319% 10:42:33 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA E5313.400,0000 0,0000% 10:42:33  

Classificado 

Classificado 

Classificado 

Classificado 

Classificado 

Classificado 

Sem proposta 

Sem proposta 

Declinou 

Declinou 

Declinou 

Declinou 

Declinou 



PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 313.400,0000 0,0000% 10:43:07 Melhor Oferta 

2 -  MINIVAN  COM ACESSIBILIDADE 	1.8  FLEX  ANO 2022 5 LUGARES 

Fase: PROPOSTAS 

GALEGO REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 253.300,0000 0,1186% 10:22:26 Classificado 

NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI R$ 253.000,0000 0,0000% 10:31:18 Classificado 

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 253.000,0000 0,0000% 10:15:12 Classificado 

B & F VEICULOS ESPECIAIS LTDA R$ 0,0000 0,0000% Sem proposta 

J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 0,0000 0,0000% Sem proposta 

MILAllO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 0,0000 0,0000% Sem proposta 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 0,0000 0,0000% Sem proposta 

VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA R$ 0,0000 0,0000% Sem proposta 

Fase: 18 Rodada de Lances 

GALEGO REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 253.300,0000 0,1582% 10:43:56 Declinou 

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 253.000,0000 0,0395% 10:44:12 Declinou 

NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI R$ 252.900,0000 0,0000% 10:44:04 

Fase: Negociação 

NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI R$ 252.900,0000 0,0000% 11:00:01 Melhor Oferta 

GALEGO REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 153.700,0000 20,0781% 10:23:25 

NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI R$ 153.000,0000 19,5312% 10:32:12 

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 153.000,0000 19,5312% 10:15:43 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 150.000,0000 17,1875 % 10:18:09 

MII A770-VEICULO5, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 128.000,0000 0,0000% 10:28:01 

8 & F VEICULOS ESPECIAIS LTDA R$ 0,0000 0,0000% 

J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 0,0000 0,0000% 

VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA R$ 0,0000 0,0000% 

Fase: V- Rodada de Lances 

NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI R$ 153.000,0000 19,7183% 10:44:50 

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 153.000,0000 19,7183% 10:44:59 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 127.900,0000 0,0782% 10:45:10 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 127.800,0000 0,0000% 10:45:18 

Fase: 28 Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 127.700,0000 0,0784% 10:45:28 

MII 4770-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 127.600,0000 0.0000% 10:45:36 

Fase: 38 Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 127.300,0000 0,0786% 10:45:45 

MII 4770-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 127.200,0000 0,0000% 10:45:52 

Fase: 48  Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 127.000,0000 0,0788% 10:46:02 

MII 4770-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 126.900,0000 0,0000% 10:46:10 

3- VEICULO OKM UTILITARIO DO TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA, COM NO MÍNIMO 5 PASSAGEIROS (INCLUINDO 0 

MOTORISTA) 

Fase: PROPOSTAS 

N5o selecionado 

Classificado 

Classificado 

Classificado 

Classificado 

Sem proposta 

Sem proposta 

Sem proposta 

Declinou 

Declinou 

Fase: 58  Rodada de Lances 

3 



4 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 

Fase: 62  Rodada de Lances 

R$ 126.800,0000 

R$ 126.700,0000 

0,0789% 

0,0000% 

10:46:19 

10:46:28 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 126.500,0000 0,0791 % 10:46:36 

MII 4770-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 126.400,0000 0,0000% 10:46:42 

Fase: 72  Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 126.300,0000 0,2381% 10:46:49 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 126.000,0000 0,0000% 10:46:54 

Fase: 82  Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA 8$ 125.900,0000 0,0795 % 10:47:02 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 125.800,0000 0,0000% 10:47:10 

Fase: 92  Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 125.700,0000 0,0796% 10:47:16 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 125.600,0000 0,0000% 10:47:24 

Fase: 102 Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 125.500,0000 0,0797% 10:47:30 

MII 4770-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 125.400,0000 0,0000% 10:47:35 

Fase: 112  Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 125.200,0000 0,1600% 10:47:43 

MII A770-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 125.000,0000 0,0000% 10:47:48 

Fase: 122  Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 124.900,0000 0,0801% 10:47:57 

MII 4770-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R5 124.800,0000 0,0000% 10:48:03 

Fase: 132  Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 124.500,0000 0,0804% 10:48:10 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 124.400,0000 0,0000% 10:48:17 

Fase: 142  Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 124.300,0000 0,0805% 10:48:24 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 124.200,0000 0,0000% 10:48:30 

Fase: 152 Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 124.000,0000 0,0807 % 10:48:38 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 123.900,0000 0,0000% 10:48:45 

Fase: 162  Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 123.800,0000 0,2429% 10:48:54 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 123.500,0000 0,0000% 10:49:00 

Fase: 172 Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 123.400,0000 0,3252 % 10:49:07 

Mil A770-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 8$ 123.000,0000 0,0000% 10:49:16 

Fase: 182  Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA 8$ 122.800,0000 0,0815% 10:49:24 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 122.700,0000 0,0000% 10:49:29 

Fase: 192  Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 122.600,0000 0,0816 1 10:49:35 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LIDA R$ 122.500,0000 0,0000 , 10:49:40 



10:49:45 

10:49:54 

10:50:01 

10:50:07 

10:50:13 

10:50:23 

10:50:32 

10:50:39 

10:50:44 	Declinou 

10:50:44 

11:00:05 	Melhor  °fella 

Fase: 202  Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 122.400,0000 0,3279% 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 122.000,0000 0,0000% 

Fase: 212  Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 121.800,0000 0,2469% 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 121.500,0000 0,0000% 

Fase: 222 Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 121.400,0000 0,3306% 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 121.000,0000 0,0000% 

Fase: 232  Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 120.900,0000 0,7500% 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 120.000,0000 0,0000% 

Fase: 242  Rodada de Lances 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 120.900,0000 0,7500% 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 120.000,0000 0,0000% 

Fase: Negociação 

mll  4770-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 120.000,0000 0,0000% 

4- VEICULO OKM, MOTOR 1.0, TOTAL-FLEX,  COR BRANCA, COM QUATRO PORTAS LATERAIS, CAPACIDADE DE CINCO 

LUGARES, DIREÇAO HIDRAULICA 

Fase: PROPOSTAS 

NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI R$ 78.000,0000 13,7026% 10:32:34 Classificado 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 68.750,0000 0,2187 % 10:18:35 Classificado 

VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA R$ 68.600,0000 0,0000% 10:25:39 Classificado 

B & F VEICULOS ESPECIAIS LTDA R$ 0,0000 0,0000% Sem proposta 

GALEGO REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 0,0000 0,0000% Sem proposta 

J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 0,0000 0,0000% Sem proposta 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA R$ 0,0000 0,0000% Sem proposta 

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 0,0000 0,0000% Sem proposta 

Fase: 12  Rodada de Lances 

NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 8$ 78.000,0000 13,7026% 10:52:25 Declinou 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 68.750,0000 0,2187% 10:52:37 Declinou 

VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA R$ 68.600,0000 0,0000% 10:52:38 

Fase: Negociação 

VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA R$ 68.600,0000 0,0000% 11:00:08 Melhor Oferta. 

3 - RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO 

ITEM: 1- CAPACIDADE TOTAL I ACESSO CADEIRANTE MÍNIMO DE 10 PESSOAS I COM ACESSIBILIDADE 
VEICULO 0 KM 

DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO CONTRAN 316/09 

( 

COMBUSTÍVEL DIESEL 

DISTANCIA ENTRE EIXOS MIN. 3665 MM 

 

CAMBIO MANUAL 

TIPO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA 

POTÊNCIA MÍNIMO DE 130  CV  

TRAÇÃO 4 X 2 

TV COM  KIT  MULTIMÍDIA 

 

 

 

  

5 

  



B & F VEICULOS ESPECIAIS LTDA RODINEY RODRIGUES GOMES 

6 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 313.400,0000 12  Lugar RENAULT  MODELO  MASTER 

L2H2 22/23 

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 313.500,0000 29  Lugar FORD  TRANSITE 9+1 Cl 

ACESSIBILIDADE PARA  

B & F VEICULOS ESPECIAIS LTDA R$ 313.550,0000 39  Lugar RENAULT MASTER 2.3 L2H2 

COI  BRANCA  

J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 314.600,0000 42 Lugar FORD  TRANSITE L3H3 0 KM 

BRANCO  

NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI R$ 314.900,0000 52 Lugar FORD TRANSIT L2H2 

GALEGO REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 315.500,0000 6° Lugar FORD  TRANSITE  CAN C/  

ACESSIBILIDADE  

ITEM: 2 -  MINIVAN  COM ACESSIBILIDADE 1.8  FLEX  ANO 2022 5 LUGARES 

NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI R$ 252.900,0000 19  Lugar GENERAL MOTORS SPIN 
PREMIER 

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 253.000,0000 29 Lugar CHEVROLET SPIN C/  

ACESSIBILIDADE  21/22 

GALEGO REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA  R$ 253.300,0000 32  Lugar CHEVROLET SPIN 1.8 C/  

ACESSIBILIDADE  

ITEM: 3- VEICULO OKM UTILITARIO DO TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA, COM NO MÍNIMO 5 PASSAGEIROS (INCLUINDO 0 

MOTORISTA) 

MILAZZO-VEICULOS,  PECAS  E SERVICOS LTDA R$ 120.000,0000 19  Lugar FIAT STRADA FREEDOM  

CABINE  

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 120.900,0000 22 Lugar  RENAULT  MODELO NOVA 

OROCH  INTENSE  

NOBELA  COMERCIO  E SERVICOS LTDA R$ 153.000,0000 39 Lugar FIAT STRADA FREEDON CD 0 

KM 

NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI R$ 153.000,0000 42 Lugar  FIAT  STRADA  FREEDOM  

CABINE 

ITEM: 4- VEICULO OKM, MOTOR 1.0, TOTAL-FLEX,  COR BRANCA, COM QUATRO PORTAS LATERAIS, CAPACIDADE DE CINCO LUGAF 

DIRKAO HIDRAULICA 

VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA R$ 68.600,0000 12 Lugar RENAULT KWID ZEN 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA R$ 68.750,0000 29  Lugar RENAULT  MODELO  KWID 

ZEN 22/23 

NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI R$ 78.000,0000 32 Lugar  RENAULT KWID ZEN  

Habilitação 

Aberto o 22  Envelope dos Licitantes que apresentaram as melhores propostas e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o 

atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital. 

Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram rubricados pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de 
Apoio e colocados a disposição dos Licitantes para exame e rubrica. 

Os Envelopes-Documentação não abertos foram devolvidos devidamente lacrados aos seus representantes. 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e 

representantes dos licitantes relacionados. 

Recurso 
Nada a constar. 

4 - ASSINATURAS 

PARTICIPANTE REPRESENTANTE DOCUMENTO ASSINATURA 



J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA LEANDRO AUGUSTO GALLOTTO 

Laercio Pereira da Silva 

FABIO PIERRONI 
y 	 NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS 

EIRELI 

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA  

VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
CARLOS EDUARDO CAMPOS 

„ 	 
teé7ceo. 

JELLY  MARIANA BRASIL GARCIA 

RUI OLIVEIRA  JUNIOR  

5 - PREGOEIRO - EQUIPE D 

4- ASSINATURAS 

PARTICIPANTE REPRESENTANTE DOCUMENTO ASSINATURA 

GALEGO REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 
MARCO  ANTONIO  ROQUE 

7 

DATEiSPOCACIR 	 Amanda  Paula Ribeiro 

PREGOEIRO 

10120,1avarri.  ?  
Joice  Roberta  de Arruda Camargo Mara Roberta de P.S.B. Muniz 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

SÃO PAULO 

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 0054/2022 PROCESSO: 0145/2022 

II 

ITEM 	 DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA 	 MARCA AN VISA  UNIDADE QUANTIDADE VL. UNITARIO VALOR  

FORNECEDOR: 	1139 - MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 
4 

3 	VEICULO OKM UTILITARIO DO TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA, COM 	FIAT  STRADA  FREEDOM  
NO MÍNIMO 5 PASSAGEIROS (INCLUINDO 0 MOTORISTA) 	 CABINE DUPLA 1.3  FLEX  22/23 

Não 
informado  

UN 1,00 R$ 120.000,0000 R$ 120.000,0000 

SUBTOTAL: R$ 120.000,00  

FORNECEDOR: 	1190 - NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 
8 

2 	MINIVAN  COM ACESSIBILIDADE  1.8 FLEX  ANO  2022 5  LUGARES 	GENERAL MOTORS SPIN 
PREMIER  

Não 
informado  

UN 1,00 R$ 252.900,0000 R$ 252.900,0000 

SUBTOTAL: R$ 252.900,00  

FORNECEDOR: 1237 - PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA 
8 

1 	CAPACIDADE TOTALIACESSO 	CADEIRANTE 	MINIMO 	DE 	10 	RENAULT  MODELO  MASTER  
PESSOASICOM ACESSIBILIDADE 	 L2H2 22/23 
VEICULO 0 KM 
DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO CONTRAN 316/09 
COMBUSTÍVEL DIESEL 
DISTANCIA ENTRE EIXOS MIN. 3665 MM 
CAMBIO MANUAL 
TIPO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA 
POTÊNCIA MiNIMO DE 130  CV  
TRAÇÃO 4 X 2 
TV COM  KIT  MULTIMIDIA  

Não 
informado 

UN 1,00 R$ 313.400,0000 R$ 313.400,0000 

SUBTOTAL: 	R$ 313.400,00  

FORNECEDOR: 1238 - VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 
O 

4 	VEICULO OKM, MOTOR 1.0, TOTAL-FLEX,  COR BRANCA, COM  RENAULT  KWID  ZEN 	 Não 
QUATRO PORTAS LATERAIS, CAPACIDADE DE CINCO LUGARES, 	 informado 
DIREÇAO HIDRAULICA  

UN 1,00 	R$ 68.600,0000 	R$ 68.600,0000 

SUBTOTAL: 	R$ 68.600,00  

Página: 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

